PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 181/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Lídio Lopes – Deputado Estadual, solicitando empenho
junto à Secretaria de Saúde e ao Governo do Estado, para que seja possível reformar, ampliar e equipar
o Hospital Municipal. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, já que o município conta apenas
com o hospital municipal para atender à toda população. É necessário a ajuda do estado para melhorar
as instalações, reformar e equipar, para que seja possível garantir saúde à todos os munícipes. Sala das
Sessões, 29 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 29 de Março de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795705